ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 мая 2016 года

	№ 217/1199

г. Вологда

О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальную избирательную комиссию Кичменгско-Городецкого муниципального района
Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании обращения Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района, представительных органов сельских поселений Кичменгско-Городецкого муниципального района Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Кичменгско-Городецкого муниципального района, а также избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав Кичменгско-Городецкого муниципального района, на территориальную избирательную комиссию Кичменгско-Городецкого муниципального района, сформированную в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 закона области «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 14 марта 2016 года № 210/1112 «О формировании территориальных избирательных комиссий нового состава».
2. При исполнении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований, возложенных согласно пункту 1 настоящего постановления, территориальная избирательная комиссия Кичменгско-Городецкого муниципального района использует бланки документов и печати территориальной избирательной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального района согласно утверждённой ею инструкции по делопроизводству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области».
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов